
Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Località Vermezzo
20071 VERMEZZO CON ZELO (MI)

tel. 029440960 - Cod. fiscale: 90015620157
e-mail uffici: miic873005@istruzione.it

PEC: miic873005@pec.istruzione.it

Vermezzo con Zelo, 24/08/2022

All’Albo Pretorio

OGGETTO: nomina commissione per apertura buste offerte per l’affidamento dell’incarico di 
Medico Competente – biennio 2022/23 – 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che prot.  4221 del 21/6/2022 è stato indetto  il  bando di gara per l’affidamento
dell’incarico di medico competente per il biennio 2022/23 – 2023/24 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte
interessate, fissato alle ore 12 del 20/07/2022; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione di gara così come previsto dal bando;

PRECISATO  che  per  i  componenti  della  Commissione,  in  quanto  dipendenti  delle
amministrazioni  appaltanti  che  svolgeranno  tale  funzione  nell’ambito  delle  rispettive  attività
d’ufficio, non è previsto alcun compenso; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 

DETERMINA
1) di  nominare  la  Commissione  per  la  valutazione  delle  offerte  per  l’affidamento

dell’incarico di Medico Competente – biennio 2022/23 – 2023/24

2) di individuare come segue i membri della Commissione: - 

- Carmela PISANI – Dirigente Scolastico

- Alessandra ROSTAGNO – Direttore SGA

- Michela CARTA – Assistente Amministrativa

3) di dare atto che responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico pro-tempore

La commissione si riunirà in seduta pubblica il giorno 24 agosto 2022 alle ore 11,30 nell’Ufficio
del  Dirigente  Scolastico  per  procedere  alle  operazioni  di  apertura  delle  buste  delle  offerte
presentate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmela PISANI

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004819 - 24/08/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA PISANI

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.gov.it

	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

		2022-08-25T11:58:01+0200
	CARMELA PISANI




